

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED

Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

EDIÇÃO № 174

26 de Novembro de 2021

PG. 1/1

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO NORTE ESTADO DO PARANÁ

AVISO "<u>PRORROGAÇÃO"</u> DE LICITAÇÃO EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS nº. 03/2021 "AMPLA CONCORRÊNCIA"

Objeto: A presente licitação tem por objeto a execução de sinalização horizontal viária, como a pintura de faixas de pedestre, divisória de estacionamentos, faixas de retenção e lombadas, que serão executadas em diversas ruas e avenidas do município de Diamante do Norte/PR., obedecendo a projetos, orçamentos e cronograma físico-financeiro anexo.

O Município de Diamante do Norte – Pr., torna público a "<u>PRORROGAÇÃO"</u> Tomada de Preços 03/2021, para às 09hs00 do dia 03 de dezembro de 2021, Considerando a prorrogação devido ao período de férias, conforme Portaria 136/2021, do Profissional do Departamento de Engenharia, no apoio a Comissão Permanente de Licitações, na fase de Habilitação Técnica do referido Edital, para que não haja prejuízos aos participantes e ao Município. Informações: na Divisão de Licitações, na Rua José Vicente nº. 257, telefone (44) 3429-1319, e-mail: licitacao@diamantedonorte.pr.gov.br; http://www.diamantedonorte.pr.gov.br.

Município de Diamante do Norte - Pr., 25 de novembro de 2021.

Gilberto Alves de Araujo Junior Presidente Comissão de Licitação

